1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 13/2018 –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU
CONTRATADA: WIKI SOLUÇÕES E DESENVOLVIMENTO LTDA - ME.
Objeto: INCLUI-SE no contrato nº 13/2018, instalação de 03 (três)

equipamentos de rastreamento em 03 (três) veículos tipo ambulância

pertencente a frota do CONSAMU. O valor O valor do aditivo será de R$

7.740,00 (sete mil setecentos e quarenta reais), sendo que tal valor se

refere a R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais) em equipamentos e R$

3.690,00 (três mil seiscentos e noventa reais) referente as mensalidades

dos equipamentos por mais 06 (seis) meses, prazo de encerramento do

contrato.

Firmado em: 12 de novembro de 2018.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Vinicius Salamon